des écoles élémentaires de la Ville. 

Urbanisme :  

09/09/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (commerce et habitation) situé 6, 
Place du Marché au Blé, cadastré section AP 162 propriété de Madame SIUDAK Noela vendu au prix total 
de 108 000,00 € (cent huit mille euros) 

09/09/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 3, Rue Etienne 
Thibault, cadastré section AY 148 propriété des Consorts MURITH vendu au prix total de 345 000,00 € 
(trois cent quarante-cinq mille euros) 

09/09/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (cave, appartement, préau) situé 10, 
Rue des Changes, cadastré section AP 543 (lots 4, 7, 20) propriété de la SASU MALTO IMMO représentée 
par Monsieur DECOBECQ Aubin vendu au prix total de 104 000,00 € (cent quatre mille euros) 

09/09/2025 : décision de renonciation à préempter le bien immobilier (bâtiments industriels) situé 3, 5, 9, 11 
Route de la Grande Paroisse, cadastré section AB 143, AB 160, AB 161, AB 163, AB 164, AB 166, AB 167, 
AB 169, AB 171, AB 172, AB 173, AB 174 propriété de la SCI LES BOIS DE L'HERMITAGE représentée